
     UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-THCS   Tiên Thắng, ngày         tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công tổ phòng chống bão số 3 năm 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng tại Điều lệ trường Trung học ban 

hành kèm theo Quyết định số Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công điện số 03/UBND-CT ngày 03/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện 

Tiên Lãng về việc phòng chống bão số 3 năm 2024; 

Thực hiện công văn số 435/GDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng GDĐT huyện Tiên 

Lãng về việc phòng chống bão số 3 năm 2024;   

Căn cứ vào nhiệm vụ công tác tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1: Phân công tổ phòng chống bão số 3 năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Lương Văn Thuẩn – Hiệu trưởng, tổ trưởng; 

2. Ông Đặng Đình Điệt - Phó Hiệu trưởng, tổ phó; 

3. Ông Phạm Văn Lực – Tổ trưởng VP, thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Thương – Nhân viên 

5. Ông Phạm Văn Đạt – Bảo vệ, thành viên. 

6. Ông Đinh Văn Tuyến - Bảo vệ, thành viên 

Điều 2: Tổ phòng chống bão của trường có trách nhiệm: Chỉ đạo toàn diện về 

công tác phòng chống thiên tai; khắc phục hậu quả bão tại nhà trường theo Pháp lệnh 

phòng chống thiên tai và các quy định khác có liên quan hiện hành. 

Khi bão lụt có khả năng đổ bộ vào khu vực Hải Phòng, huyện Tiên Lãng và xã, tất 

cả mọi thành viên trong tổ phòng chống bão tập trung tại các điểm trường để làm nhiệm 

vụ, nhận ca trực trong suốt quá trình bão. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Nơi nhận: 

- Phòng GD – ĐT (để báo cáo);   

- Như điều 1 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 Lương Văn Thuẩn 

 

 

 

 



 
     UBND HUYỆN TIÊN LÃNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH TỔ TRỰC BÃO SỐ 3 NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số…   ./QĐ-THCS ngày …. /9/2024) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Lương Văn Thuẩn Hiệu trưởng 
Phụ trách chung, trực khu 

trung tâm 

2 Ông Đặng Đình Điệt  Phó Hiệu trưởng Trực bão tại điểm trường 

3 Ông Phạm Văn Lực Tổ trưởng VP Trực bão tại điểm trường 

4 Bà Phạm Thị Thương Nhân viên Trực bão tại trung tâm 

5 Ông Phạm Văn Đạt Bảo vệ Trực bão tại trung tâm 

6 Ông Đinh Văn Tuyến Bảo vệ  Trực bão tại điểm trường 

 


		2024-09-04T10:01:05+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T10:23:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T10:23:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-04T10:23:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




